

Link do produktu: <https://nahaczyk.pl/wedka-dragon-nanopower-xt60p-213cm-5-18g-p-1757.html>

Wędka DRAGON NanoPOWER XT60P 213cm 5-18g



Cena	299,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	26-66-213
Kod EAN	5901323838330
Producent	Dragon

Opis produktu

Wędziska NanoPOWER XT60P to nowa generacja zastępująca wprowadzone wcześniej supermocne spinningi o zbliżonej nazwie. Skonstruowane są z najnowszych mat grafitowych japońskiej firmy **Toray** – z włókien węglowych o bardzo precyzyjnej budowie molekularnej. W ich przypadku wszelkie korzyści możliwe dzięki temu do osiągnięcia zostały ukierunkowane na stworzenie wędzisk wyjątkowo mocnych i odpornych na uszkodzenia.

Dwanaście miesięcy to w nowych technologiach często mnóstwo czasu i gigantyczny postęp. Jeszcze niedawno nieprawdopodobna moc blanku wymagała sporej zbieżności, czyli dość dużej średnicy dolnika. Poza tym taki wymóg startowy ograniczał możliwości zbudowania delikatnej szczytówki, stąd też ciężary rzutowe zaczynały się od, delikatnie mówiąc, mało wyrafinowanych 35 gramów. Po roku prac konstrukcyjno-projektowych i po wielu testach z dumą prezentujemy 20 nowych wędek-mocarzy. Ciężary wyrzutowe od 5–18 g po 14–42 g, długości o 7 do 9 stóp, smuklejsze i lżejsze blanki – to wszystko daje szerszy zakres zastosowań i o wiele większy komfort łowienia. W przy tym nic nie zmienia się w dziedzinie wytrzymałości. Kiedyś na prezentacji nowości **DRAGONA**, w obecności ponad 100 osób, handlowców i dziennikarzy, na wędzisku starej generacji o ciężarze rzutowym do 35 g udało się bezawaryjnie podnieść z podłogi kulę trollingową o wadze 5,4 kg. Wzbudziło to olbrzymie zainteresowanie wszystkich zgromadzonych na teście. Taki sam test przeszły nowe kije, co przy ich zdecydowanie delikatniejszym wyglądzie i drobniejszych przelotkach z cieńszymi pierścieniami osadzonymi w lżejszych ramkach, należy jeszcze bardziej docenić.

Bardzo ważnym elementem konstrukcyjnym jest szczytówka, jednocześnie bardzo czuła i niesamowicie wytrzymała, pozwalająca na błyskawiczną reakcję na branie i na pewne zacięcie ryby nawet ze znacznej odległości. Całości koncepcji dopełniają przelotki klasy SIC – znakomicie odprowadzające ciepło i odporne na zużycie pierścienie, osadzone w specjalnych, wzmocnionych ramkach.

Seria **NanoPOWER** jest ukierunkowana na połów dużych drapieżników, takich jak szczupak, sandacz, boleń czy troć, na średnie i duże przynęty, choć modele o c.w. do 18g nadają się również na okonie, pstrągi i klenie.